
 

 

 

 

 

PONTE D22, z.ú. 

Přátelství 158/78  - 104 00 Praha 10 

 

   

 

                IČO  265 31 186                                               Spisová značka:  U 259 vedená u Městského soudu v Praze             

www.ponte-zu.cz                                č.ú.: 2082531399/0800   

 
 

                                                    CENÍK  
                                       Hlídání dětí, doprovody 

                                          
 

Hlídání, doprovody ( pravidelné, min.8 hodin v měsíci ) 

 

Cena za hodinu hlídání -min.2 hodiny 

doprovody – min.0,5 hod. 

140,00 Kč 
(je účtována každá započatá 
půlhodina) 

 + jednorázový poplatek 
při zahájení služby  

hlídání 
 

1000,00 Kč 

Hlídání v noci - 24 hod. 
až 6 hod.   

 600,00 Kč /noc 

 
 

                                     Příplatky k ceně za hodinu 

hlídání dalšího dítěte   

                
 

+ 50,-/ hod. ( max.3 děti ) 

víkendy, svátky, časy od 20 hod.  
                

+ 15,-/hod. 
 

doučování  
 

+ 30,-/hod. 

doučování, výuka jazyka  
 

 

+ 50,-/hod. 
 

 

 
Storno poplatek je 100,00 Kč - odvolání služby do 24 hod. před jejím započetím bez 

vážného důvodu ( nemoc, hospitalizace apod.). 

 

V ceně doprava pečovatelky. 
Pouze po 22.hodině je nutné zajistit a uhradit její dopravu do místa bydliště. 
 
60 denní garance spokojenosti – pokud si budete přát, v této době zajistíme jinou 
pečovatelku, která vám bude lépe vyhovovat ( již bez poplatku ). 

 
 

Platnost od: 1.9.2018                                                      Romana Hájková 
                                                                                           ředitelka                             


